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Купить квартиру за 5 600 000 рублей на Береговая улица, 117Бс5

Ростовская область, Городской округ Ростов-на-Дону, Ростов-на-Дону, Береговая улица, 117Бс5

5 600 000 Р
130 233Р за м2

43.00 м2

Общая
21.00 м2

Жилая
14.00 м2

Кухня
24 из 25
Этаж

! Продаю свою однокомнатную квартиру в доме Комфорт Плюс ЖК «Красный Аксай», общая площадь 43 кв. метра, индивидуальное
отопление и гор. вода от собственного котла Ariston. Великолепный вид на Дон и Rostov Arena. Двор без машин , двухуровневая подземная
парковка, четыре лифта , зона барбекю, крытый тренажёрный зал на открытом воздухе, детские площадки, в шаговой доступности
оборудованный пляж на Зелёном острове. Действующие детский садик и школа. Квартира выполнена по индивидуальному дизайн проекту в
стиле эклектика. Продается с мебелью, встроенной техникой и декором. Всё новое, никто не жил.Ванная комната стены плитка Ecoceramic
(Испания) пол керамогранит (Испания), ванна Jacob Delafon (Франция), раковина,мебель инсталляция Roca (Испания), смесители, краны ,
гигиенический душ Grohe (Германия), зеркало с подогревом BelBagno (Италия).Кухня пол керамогранит , мебель сделана на заказ, варочная
панель и духовка Bosch (Германия), вытяжка и посудомоечная машина Electrolux ( Швеция ) встроенный холодильник Indesit (Италия),мойка
и кран Paulmark (Германия). Есть розетки для телевизора в кухне. Барная стойка с отдельной группой света и розетками , а так же
раздвижной обеденный стол со стульями.Лоджия утеплена, сделан теплый пол. Есть электро и интернет розетка , встроенное в потолок
освещение ...
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома монолитный

Этаж 24 Этажей всего 25

Площадь жилая 21.00 кв. м Площадь кухни 14.00 кв. м
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